
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 13:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-sov-zsuvka-x3-p-25703.html

  
Dálkově ovládaná síťová zásuvka
x3.

Včetně DPH 577 Kč

Bez DPH 477 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00753883

Výrobce LTC

Popis produktu
Dálkově ovládaná síťová zásuvka x3.
Inovativní síťové zásuvky vynikající kvality ovládané dálkovým ovládáním. Perfektní zásuvky pro vnitřní použití. Každé zařízení
připojené k zásuvce bezdrátové sítě můžete ovládat velmi jednoduchým a rychlým způsobem. Díky tomu není nutné pokaždé
odpojovat zástrčku ze zásuvky, nyní stačí stisknout tlačítko na dálkovém ovladači a jednoduše odpojit napájení přijímajícího
zařízení.

Dálkový ovladač malé velikosti, pracující na 433,92 MHz, leží bezpečně v ruce uživatele a je velmi snadno použitelný. Dokonce
se vejde do kapsy. Maximální dosah dálkového ovládání je přibližně 30 metrů, což znamená, že uživatel nemusí pokaždé
přistupovat k zásuvce, aby zapnul jakékoli zařízení.

Vysoce kvalitní materiály použité při výrobě, estetický vzhled a moderní design činí tento výrobek nejen funkčním, ale i
dekorativním. Díky použití dálkově ovládaných zásuvek je každodenní život každého uživatele mnohem jednodušší.
 
  Napájecí napětí 230 V AC

Napájení dálkového ovládání 12 V (23A)
Přenosová frekvence 433,92 MHz
Maximální zatěžovací proud 2300W / 10 A
Třída těsnosti IP20
Dosah až 30 metrů
Uzemnění ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-sov-zsuvka-x3-p-25703.html
http://www.tcpdf.org

